Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
[bookmark: _GoBack]40 СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 214

15.06.2023г.                                                                                                                  п. Кичера

Об отмене решения Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера» II созыва
 от 14.12.2012г. № 214 «Об утверждении Генплана муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IVсозыва решил:
1. отменить решение Совета депутатов МО ГП «поселок Кичера» II созыва от 14.12.2012г. № 214 «Об утверждении Генплана муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»;
1. настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                         Р.А. Привалова

И.о. руководителя администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                         О.П. Гофман